(Arch. 111. 498.)

41. Borek castrum. 1415. Theodoricus Kraa, pincerna
regis, hereditatem suam, castrum Borek, regi in feudum obtulit;
rex vero idem ei in feudum nobile confert. — 1417. Hanus
dictus Kraa de Borku, et Katheriua relicta Theod. Kraa de B.
vendiderunt hereditatem ipsorum homagialem: Castrum Borek
cum duabus portionibus oppidi etc., Wrskman villam integram
(28), in Zajeöic (28), Winai' (?), Ervenicich (28), in Komoi'anech
28 piscatores etc.

(Arch. III. 486, 490.)

L.

Specz'mz'na feudorum boemz'corum.

1325. Joannes rex: Gotfrido coquinae suae magistro
et Hogerio fratri ipsius, coniirmat emptionem sex laneorum in
villa Hostabicz sitorum et censum sive redditum annuum trium
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marcarum grossorum denariorum gravium (64 pro marca compu
tando) de sex laneis in nova plantatione ad villam Hostabicz
spectante sitis, pertinentem et regi debitum, necnon censum
annuum unius marcae gravis cum dimidia de tribus laneis in
villa Hostabicz sitis ad regem spectantem jure feodali, dedit —
jure feodi ac imperpetuum possidendum, ita tamen, quod G. et H.,
heredes ac successores eorum de praedictis sex laneis per eos
emptis et "septem marcarum cum dimidia redditibus per regem
eis datis regi, heredibus ac successoribus ejus, regibus Boemiae,
tamquam feodarii et vasalli terrae Glaczensis deservire teneantur.
Rex etiam concessit, ut emptores praedictos sex laneos cum
octava dimidia marcis praedictis donare, vendere, locare, permu
tare, alienare seu legare aut in quamcunque personam voluerint
transferre, in toto vel in parte, jure antedicto valeant.

(Eni. III. 1075.) '

1336. Joannes rex: Villicationem Camyczensem tam
ex commisso quam ex obligatione tenentibus . . . gratiam . . .
Quum Enuglicus de Smolotyl cum 1 laneo, quod ibidem habet,
et 20 jugeribus sibi deservientibus, et cum tertio medio laneo,
quos habet in villa Wetscze (267) et Byczicz (267), et cum
laneo, quem habet in villa Zlakowicz (335); Nicolaus cum ü'atre
suo Jordano cum 1 laneo, quem habent in villa Smolotyl (267)
et cum altero l/2 laneo et 22 jugeribus, quos habet in villa Zla
kowicz, et 40 jugeribus, quos habet in villa Radassi, et 1/2laneo,
quem habent in villa Czetyn; J arossius cum altero medio laneo,
quem habet in villa Smolotyl et medium laneum, quem habet in
villa Czelina et cum 3 quartalibus lanei, quae habet in villa
Lipczicz, et cum 1 l., quem habet in villa Molnzec; Michael
cum 1 l., quem habet in villa Velina et cum molendino duarum
rotarum, quod habet in flumine in Choleyno; Thomas cum nepo
tibus suis Mathia et Jankone cum una villa Lazko, quae con
tinet 6 ]. cultos et silva ibidem, quae se ad 4 ]. extendit, et
cum aliis possessionibus ad eandem villam spectantibus; Hosti
slaus cum altero medio laneo, quos habet in Lissowicz villa, et
cum 1 1. in Tbith villa et 1 l., quem habet in villa Slawkowicz;
Nicerz cum 2 l., quos habet in villa Lissowicz, Przibyslaus . . .
Swaton . . . Jacobus cum fratribus suis Milota et Walesskone . . .